

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

GN 2 APS  
LANDEVEJEN 176  
5883 OURE

CVR-NR. 36 50 09 10

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/3 2017.

  
Gunnar Nyholm  
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **Påtegninger**

|   |       |
|---|-------|
| Ledelsespåtegning .....                   | 1     |
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 2 - 3 |

#### **Ledelsesberetning**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 4 |
| Ledelsesberetning .....   | 5 |

#### **Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

|                                |         |
|--------------------------------|---------|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 - 9   |
| Resultatopgørelse .....        | 10      |
| Balance .....                  | 11 - 12 |
| Noter .....                    | 13 - 15 |

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2015/16 et underskud på 4.392 kr. som betragtes som mindre tilfredsstillende.

Koncernens kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabets drift.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Ingenting.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/16

| <u>No-<br/>ter</u>                          | <u>2015/16<br/>Kr.</u> | <u>2014/15<br/>Kr.</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....           | 92.655                 | 16.847                 |
| Afskrivninger .....                         | -25.640                | -15.384                |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> ..... | 67.015                 | 1.463                  |
| Finansielle indtægter .....                 | 39.015                 | 8.441                  |
| Finansielle omkostninger .....              | -111.676               | -56.354                |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....              | -5.646                 | -46.450                |
| 2. Skat af årets resultat .....             | 1.254                  | 10.227                 |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                 | -4.392                 | -36.223                |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                        |                        |
| Udbytte for regnskabsåret .....             | 0                      | 0                      |
| Overført resultat .....                     | -4.392                 | -36.223                |
| Disponeret i alt .....                      | -4.392                 | -36.223                |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016AKTIVER

|   | <u>2015/16</u><br>Kr. | <u>2014/15</u><br>Kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                             |                       |                       |
| <b>3. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>               |                       |                       |
| Grunde og bygninger .....                         | 5.099.976             | 5.125.616             |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>                  | <u>5.099.976</u>      | <u>5.125.616</u>      |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                         |                       |                       |
| <b>TILGODEHAVENDER:</b>                           |                       |                       |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder ..... | 34.387                | 32.750                |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder ..... | 685.883               | 784.297               |
| Udskudt skatteaktiv .....                         | 0                     | 0                     |
|   | <u>720.270</u>        | <u>817.046</u>        |
| <b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>                 | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>              | <u>720.270</u>        | <u>817.046</u>        |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                        | <u>5.820.246</u>      | <u>5.942.662</u>      |

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016****PASSIVER**

|  | <b>2015/16</b>   | <b>2014/15</b>   |
|--|------------------|------------------|
|  | <b>Kr.</b>       | <b>Kr.</b>       |
| <b>EGENKAPITAL:</b>                                      |                  |                  |
| 5. Anpartskapital .....                                  | 50.000           | 50.000           |
| 6. Overført resultat .....                               | -40.615          | -36.223          |
| 7. Reserve for opskrivninger .....                       | 356.761          | 356.761          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret .....                | 0                | 0                |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>                           | <b>366.146</b>   | <b>370.538</b>   |
| <b>HENSATTE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>                      |                  |                  |
| 4. Hensættelse til udskudt skat .....                    | 89.144           | 90.398           |
| <b>8. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>               |                  |                  |
| Prioritetsgæld .....                                     | 2.746.439        | 2.908.943        |
| <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>                  |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitut .....                             | 2.434.323        | 2.477.271        |
| Skyldig selskabsskat .....                               | 0                | 0                |
| Periodeafgrænsningspost .....                            | 15.000           | 0                |
| Anden gæld .....   | 169.195          | 95.513           |
|  | <b>2.618.518</b> | <b>2.572.784</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>                    | <b>5.364.957</b> | <b>5.481.727</b> |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                              | <b>5.820.246</b> | <b>5.942.662</b> |
| <b>9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER.</b> |                  |                  |

NOTER**1. KAPITALFORHOLD:**

Koncernens kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabets drift.

**2. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

|                                   | <u>2015/16</u><br><u>Kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>Kr.</u> |
|-----------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b> |                              |                              |
| Selskabsskat .....                | 0                            | 0                            |
| Udskudt skat .....                | -1.254                       | -10.227                      |
|                                   | <u>-1.254</u>                | <u>-10.227</u>               |

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i årets løb.

NOTER

|   | 2015/16<br>Kr.                 | 2014/15<br>Kr.                 |
|---|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>                     |                                |                                |
|   | <b>Grunde og<br/>bygninger</b> | <b>Grunde og<br/>bygninger</b> |
| Anskaffelsessum primo .....                             | 4.683.614                      | 0                              |
| Årets tilgang .....                                     | 0                              | 4.683.614                      |
| Årets afgang .....                                      | 0                              | 0                              |
| <b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>                     | <b>4.683.614</b>               | <b>4.683.614</b>               |
| Opskrivning primo .....                                 | 0                              | 0                              |
| Årets opskrivning .....                                 | 457.386                        | 457.386                        |
| <b>Opskrivning ultimo .....</b>                         | <b>457.386</b>                 | <b>457.386</b>                 |
| Af- og nedskrivninger primo .....                       | -15.384                        | 0                              |
| Årets afskrivninger .....                               | -25.640                        | -15.384                        |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo .....</b>               | <b>-41.024</b>                 | <b>-15.384</b>                 |
| <b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>                       | <b>5.099.976</b>               | <b>5.125.616</b>               |
| <b>5. UDSKUDT SKAT:</b>                                 |                                |                                |
| Saldo primo .....                                       | 90.398                         | 0                              |
| Årets regulering .....                                  | -1.254                         | 90.398                         |
|   | 89.144                         | 90.398                         |
| Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter: |                                |                                |
| Materielle anlægsaktiver .....                          | 416.362                        | 442.002                        |
| Skattemæssige underskud til fremførsel .....            | -11.072                        | -31.066                        |
|   | 405.290                        | 410.936                        |
| Heraf skat, 22 % .....                                  | 405.200                        | 90.398                         |



NOTER

|                           | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---------------------------|----------------|----------------|
|                           | Kr.            | Kr.            |
| <b>6. ANPARTSKAPITAL:</b> |                |                |
| Indskudskapital .....     | 50.000         | 50.000         |

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 500 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsclasser.

**7. OVERFØRT RESULTAT:**

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Saldo primo .....                      | -36.223        | 0              |
| Overført jf. resultatdisponering ..... | -4.392         | -36.223        |
|  | <u>-40.615</u> | <u>-36.223</u> |

**8. RESERVE FOR OPSKRIVNING:**

|                                    |                |                |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Saldo primo .....                  | 356.761        | 0              |
| Opskrivning foretaget i året ..... | 0              | 457.386        |
| Udskudt skat af opskrivning .....  | 0              | -100.625       |
|                                    | <u>356.761</u> | <u>356.761</u> |

**9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTIGELSER:**

|   |           |           |
|---|-----------|-----------|
| Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet ..... | 1.957.216 | 2.143.423 |
| Kursværdien udgør pr. 30. september .....                       | 2.722.062 | 2.949.476 |

**10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:**

Selskabet er sambeskattet med GN 1 ApS og GN Design ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med disse selskaber for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Direktionen har oplyst, at der herudover ikke forefindes pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller andre forpligtelser.